

Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 1.12.2020 kl. 17:30-18:30 MØDET AFHOLDES VIRTUELT.	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: David, Kristoffer, Anja, Monika, Helle, Olivia, Inge, Lenette			
Afbud: Peter, Susanne, Jakob, Jacob			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 27.10.2020		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> • <u>Skoleleder:</u> • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Formand: Flytning af 10 kl. - høringsvar - ekstra penge kunne bruges på ChristineLyst. Mere nuanceret debat ved at tale med en politiker fra udvalget om at være proaktive og bibeholde 70 arbejdspladser på Gymnasiet. I Lemvig kommune tager lige knap 30 % af de unge mennesker en erhvervsfaglig uddannelse. Man ønsker fremadrettet udvikling på Gymnasiet med erhvervsuddannelserne. At have et større uddannelsesgrundlag i befolkningen i kommunen og ikke kun korte og mellemlange uddannelser, men også akademikere</p> <p>Skoleleder: orientering om Corona - Skolen mener at have fundet en balance i informationsniveauet omkring generelle retningslinjer- man kan og skal rette henvendelse til coronahotline eller egen læge hvis der er sundhedsfaglige spørgsmål. Folk er eminente til at bakke op om de beslutninger der bliver taget i forbindelse med corona. Nærkontakt - kontakt coronahotline. Der kom nye retningslinjer i weekenden og tilrettet retningslinjer vil blive sendt ud onsdag.</p> <p>Nyt legeredskab - balancebane- er taget i brug og indviet mandag. Indskoling er med vilje på denne side af skolegården, så de kunne blive de første til at prøve den.</p> <p>Personale: ingenting</p> <p>Elevråd: møde med Inge på torsdag omkring skaterramper, hvordan de skal placeres i skolegården Nogle elever synes at coronareglerne med at skal være udenfor i alle pauser er irriterende.</p>		
3	Økonomi	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering v. IM • Ønsker til budget 2021 • Regnskab 2020 	
Referat	<p>Skolen kommer ud af budgetåret med et +. Forskellige faktorer spiller ind på økonomien, bl.a. vikarpenge til coronafravær. Stor ros til personalet, de har i den grad været med til at passe på pengekassen.</p> <p>Ønsker: Nyt klassesæt møbler til overbygningen.</p> <p>Mikroskop til naturfag - 5 elevmikroskoper eller evt. 1 lærermikroskop med kamera, så eleverne kan følge med på skærmen.</p> <p>Musikønsker - xylofoner, nodestativ osv. for ca .24.000</p> <p>Billedkunst ønsker stor skæremaskine og nye hylde til elevproduktioner.</p> <p>Personalet ønsker nye dvd-drev - 1 til hver klasse- så man stadig kan vise dvd'er</p> <p>Det er rart at have penge til at stå, til dårlige tider.</p> <p>.</p> <p>Vi ved endnu ikke hvilken tildelingsmodel, skolen bliver tildelt ressourcer efter i det nye regnskabsår.</p> <p>Januar – SB skal have fokus på budgetønsker</p>		

4	Fællesmøde med personalet	<ul style="list-style-type: none"> Hvornår og hvordan? Tema for mødet?
Referat	<ul style="list-style-type: none"> 3 timers møde mellem personale og bestyrelse, ligger som regel i januar. Det blev besluttet at, at aflyse helt i indeværende skoleår, så det ikke bare bliver skubbet og planlagt for så alligevel at blive aflyst. 	
5	Evt	<ul style="list-style-type: none"> Herunder; næste møde den 15. december
Referat	<p>Næste møde d. 15 dec aflyses også, da vi skal snakke om politikker og principper for skolen, og der er svært virtuelt. Samtidig er der ingen grund til at udfordre skæbnen og ved holde et fysisk møde lige inden jul, da flere så kan risikere at få ødelagt fridagene med familien.</p> <p>Næste møde er derfor fysisk på skolen d. 26.1-2021</p> <p>Ønske: at skolen melder ud i så god tid som muligt, når der kommer ny elev. Forberedelse i klassen og at hos familierne derhjemme hjælper med at nye elever føler sig godt modtaget.</p>	

Husk afbud til skolens kontor senest på dagen kl. 12:00